
社名変更のお知らせ 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度  平成２７年４月１日をもちまして、  

旧社名「パナソニック  ポリテクノロジー株式会社」から  

「パナレーサー株式会社」へと社名変更することにいたしました。  

これを機に社員一同  日頃のご愛顧に報いるよう新たな決意をもっ

て努力いたす所存でございます。  

今後とも引き続きご指導ご鞭撻賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。  

 

まずは略儀ながら書面にてお知らせ申し上げます。  

敬  具  

平成２７年４月  

パ ナ レ ー サ ー 株 式 会 社 

代表取締役社長  松田  俊和 


